

Wołomin, dn. 04.11.2020 r.

Wszyscy oferenci

dot.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4360W ul. Piłsudskiego i Radzywińskiej (na odcinku od ul. Poznańskiej do ronda w Czarnej) w Wołominie polegającej na budowie ścieżki rowerowej wraz z przebudową istniejącego chodnika, budową zatok autobusowych w ramach zadania inwestycyjnego: Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Piłsudskiego i ul. Radzywińskiej, gmina Wołomin

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

1. Zgodnie z SIWZ rozdział III punkt 9.1) „Wykonawca elementy brukowe nadające się do ponownego wbudowania zeskłada na paletach i przewiezie na teren bazy WDP na ul. Asfaltową 1 w Zagościńcu”. W związku w powyższym prosimy o podanie rodzajów (np. krawężniki, obrzeża, kostka betonowa itp.) i ilości materiałów, które należy przewieźć na paletach na teren wyżej wymienionej bazy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilości materiałów rozbiórkowych przedstawiono na rysunku nr 7 plansza robót rozbiórkowych w projekcie wykonawczym drogowym. Decyzję czy dany element rozbiórkowy nadaje się do ponownego wbudowania należy ocenić w terenie. Zgodnie z zapisem SIWZ: „Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej terenu oraz sprawdzenia zgodności załączonej do SIWZ dokumentacji projektowej tj. projektu budowlanego oraz przedmiaru robót z faktycznym stanem i warunkami terenowymi. Załączone przedmiary robót stanowią jedynie pomoc w wycenie robót budowlanych.”

2. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 26: prosimy o zaznaczenie na planie sytuacyjnym ogrodzenia z siatki przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ogrodzenie z siatki przeznaczone do rozbiórki wskazano na rysunku nr 7 plansza robót rozbiórkowych w projekcie wykonawczym drogowym.

3. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 27: prosimy o zaznaczenie na planie sytuacyjnym ogrodzenia betonowego przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ogrodzenie betonowe przeznaczone do rozbiórki wskazano na rysunku nr 7 plansza robót rozbiórkowych w projekcie wykonawczym drogowym.

4. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 28: prosimy o zaznaczenie na planie sytuacyjnym ogrodzenia metalowego przeznaczonego do rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ogrodzenie metalowe przeznaczone do rozbiórki wskazano na rysunku nr 7 plansza robót rozbiórkowych w projekcie wykonawczym drogowym.

5. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 88: prosimy o podanie rodzaju materiału z jakiego należy wykonać nowe betonowe ogrodzenie oraz wymiarów nowego ogrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ogrodzenie powinno zostać wykonane w tej samej technologii co istniejące o podobnych parametrach technicznych.

6. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 88: według naszej oceny w przedmiotowej pozycji jednostką powinien być [m] – prosimy o wyjaśnienie wątpliwości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przedmiotowej pozycji jednostką obmiarową powinien być [m].

7. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 90: prosimy o podanie rodzaju materiału z jakiego należy wykonać nowe metalowe ogrodzenie oraz wymiarów nowego ogrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ogrodzenie powinno zostać wykonane w tej samej technologii co istniejące o podobnych parametrach technicznych.

8. Czy podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 – stabilizowana mechanicznie może być wykonana z atestowanego tłucznia betonowego z recyklingu ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podbudowę należy wykonać z materiałów wskazanych w dokumentacji projektowej.

9. Dotyczy przedmiaru robót pozycji 74. Czy oznakowanie poziome jezdni – przejazd dla rowerów koloru czerwonego ma być malowane cienkowarstwowo farbą akrylową czy grubowarstwowo masą chemoutwardzalną ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przejazd dla rowerów ma zostać wykonany grubowarstwowo.

10. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zostanie skalkulowany koszt ewentualnych robot dodatkowych, o ile zaistnieje taka konieczność potwierdzona przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia sporządzony został na podstawie kompletnej dokumentacji projektowej i nie przewiduje się wykonania robót dodatkowych, które z definicji są robotami, nie objętymi dokumentacją projektową i których na etapie postępowania przetargowego nie można było przewidzieć.

11. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 43: prosimy o wyjaśnienie na czym polega przebudowa studni KS.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wskazana przebudowa studni polega na korekcie wysokościowej studni w km ok. 1+334,38.

12. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 96: prosimy o podanie długości okresu pielęgnacji trawników.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że okres pielęgnacji trawnika obejmuje czas osiewu do całkowitego wzrostu posianej trawy.

13. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 81: prosimy o zaznaczenie na planie sytuacyjnym miejsca wymiany słupków na bramownicę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że lokalizacja wymiany słupków na bramownicę została oznaczona w projekcie stałej organizacji ruchu.

14. Dotyczy przedmiaru robót pozycja 81: prosimy o podanie zakresu prac związanych z wymianą słupków stalowych na bramownicę w związku z koniecznością obejścia projektowanego ciągu pieszego i ścieżki rowerowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres prac obejmuje wykonanie czynności niezbędnych do demontażu istniejących słupków na znaku pionowym oraz zamontowaniu bramownicy drogowej.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Łuczyc